
Nemti Község
Önkormányzatainak Képviselő-testülete

…./2013. (…….) önkormányzati rendelete

a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról

Nemti  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Államháztartásról  szóló  2011.  évi 
CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. 
cikk  (1)  bekezdés  f.)  pontjában  foglalt  feladatkörében  eljárva  önkormányzat  2012.évi 
költségvetésének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja.

Az önkormányzat és költségvetési szerve 2012. évi költségvetésének teljesítése

1. §.

Az önkormányzat 2012. évi teljesített költségvetési

a.) kiadási főösszegét   127.060  ezer forintban,
b.)  bevételi főösszegét 151.366  ezer forintban állapítja meg.

I.  A teljesített költségvetési bevételek

2. §.

(1.) Az önkormányzat 2012. évi teljesített – továbbá eredeti, módosított előirányzat szerinti – 
költségvetési  bevételeinek  forrásonkénti,  illetve  működési  és felhalmozási  cél  szerinti 
részletezését kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. számú melléklet tartalmazza.

(2.) Az önkormányzat és költségvetési szerve 2012. évi teljesített, továbbá eredeti, módosított 
előirányzat  szerinti  –  költségvetési  bevételeit  forrásonkénti,  illetve  működési  és 
felhalmozási cél szerinti részletezésben  - címenként – az 2. számú melléklet tartalmazza. 

II. A költségvetési kiadások

3. §.

(1.) Az önkormányzat teljesített – továbbá eredeti,  illetve módosított  előirányzat szerinti – 
működési,  fenntartási  kiadási  előirányzatait  a  Képviselő-testület  a  következők  szerint 
hagyja jóvá:

Megnevezés                                                                           

Működési kiadások összesen:                                                     98.662 e/Ft       
Ebből: 
     - személyi jellegű kiadások:    30.391 e/Ft                              

1



     - munkaadókat terhelő járulékok:           5.172 e/Ft                    
      - dologi jellegű kiadások:   29.372 e/Ft                                     
      - társadalom és szociálpolitikai juttatások 11.196 e/Ft    
      - pénzeszköz átadás 17.241 e/Ft                             
      - hitel működési        4.497 e/Ft                                                 
      - kamat fizetés  496 e/Ft   
      - függő kiadás 297 e/Ft                                                          
                                                                                          

(2.) A  Képviselő-testület  az  önkormányzat  költségvetési  szerve(i),  valamint  az  alcímek 
teljesített  –  továbbá  az  eredeti,  és  a  módosított  előirányzat  szerinti  –  működési, 
felhalmozási  kiadásait  és  létszámát  kiemelt  előirányzatonként  a  3.,  4.,  4/  a  számú 
melléklet szerint hagyja jóvá.

4. §.

(1) Az önkormányzat teljesített felújítási és felhalmozási kiadásai összesen 18.665 ezer forint, 
amelynek részletezését a 3/a melléklet tartalmazza.

A felújítási és felhalmozási kiadásokból:

              - a beruházások kiadása:                                                  17.891  ezer forint,
              - a felújítások kiadása:                                                          450  ezer forint,
              - pénzügyi befektetések kiadása:                                           324 ezer forint.

III. A költségvetési kiadások és bevételek

5. §.

(1) Az önkormányzat adatait összevontan tartalmazó egyszerűsített beszámolót (egyszerűsített 
mérleget  egyszerűsített  pénzforgalmi jelentést, egyszerűsített  pénzmaradvány kimutatást)  a 
Képviselő-testület elfogadja, az 5., 5/a, 5/b számú melléklet szerint.

6. §.

Az  önkormányzat  adósságot  keletkeztető  ügyletekből  és  kezességvállalásokból  fennálló 
kötelezettségeit a 6. számú melléklet tartalmazza.

                                                                 IV. A pénzmaradvány

7. §.

2



(1.) Az  önkormányzat  2012.  évi  gazdálkodás  során  keletkezett,  jogszabályok  szerint 
felülvizsgált pénzmaradványa: 12.398 e/ Ft-ban kerül jóváhagyásra.

(2.) A jóváhagyott pénzmaradvány az 5/b számú melléklet szerint a 2012. évi költségvetésben 
megtervezésre került összegig használható fel.

V. Egyéb rendelkezések
                                                                                          

Záró rendelkezések

8. §.

(1.) Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Jegyzőt,  hogy a 
könyvvizsgálói záradékkal ellátott 2012. évi egyszerűsített költségvetési beszámoló adatainak 
nyilvános  közzétételéről  -  a  Belügyi  Közlönyben  és  a  Cégközlönyben  -,  valamint  a 
könyvvizsgálatról készített jelentésnek az Állami Számvevőszék részére való megküldéséről 
2013. június 30-ig gondoskodjon.

(2.)  Mátraterenye  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  könyvvizsgálónak  a 
beszámolóhoz adott jelentését tudomásul veszi.

(3.) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

                          Balogh Maja                                                           Erős Róbert
                             körjegyző                                                               polgármester

Kihirdetési záradék:

A …../2013.  (…..)  rendelet  kihirdetése  2013.  április…. napján  megtörtént.  Hatálybalépés 
napja: ………………..

Nemti, 2013. április 
Balogh Maja

körjegyző

3


